Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia, Indústria e Serviços

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA N.º 1241                                                           DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

DIVULGA LOTAÇÃO DE SERVIDORES DA
JUCERJA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e considerando que deve ser preservado o princípio da publicidade,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para exercerem suas atividades na Área de Protocolo e
Informação de Comércio da sede da JUCERJA:

Nome Cargo

Matricula

LUIZ CARLOS FREITAS
MARTINS

Chefe da Área de Protocolo e Informação de
Comércio

0700114-2

CARLOS ROBERTO
MARQUES DAS CHAGAS

Auxiliar de Registro de Empresas 012-5

KATIA MARIA PAULINA DA
SILVA

Auxiliar de Registro de Empresas 049-7

DENISE RACHID LOURENÇO
DA SILVA

Técnico de Registro de Empresas 021-6

EDSON PINHEIRO GOMES
JUNIOR

Técnico de Registro de Empresas 0700010-2

GUSTAVO DE ANDRADE
VENTURA VALLIM

Técnico de Registro de Empresas 0700052-4

VÂNIA DOS SANTOS
TEIXEIRA

Técnico de Registro de Empresas 0700086-2

WILLIAM SZALAI DE
MOURA GONÇALVES

Técnico de Registro de Empresas 0700101-9

MOISÉS DOS SANTOS
SANTORO

Técnico de Registro de Empresas 0700123-3

CAMILA DINIZ RIBEIRO
NOGUEIRA

Técnico de Registro de Empresas 0700130-8

JARBAS SILVESTRE DA
CRUZ

Técnico de Registro de Empresas 0700143-1

ROBSON DE OLIVEIRA
PESSANHA

Técnico de Registro de Empresas 0700028-4

Art. 2º - Designar os servidores abaixo indicados para exercerem suas atividades na Área de Protocolo e
Informação de Comércio da Unidade Sete de Setembro:

PORTARIA JUCERJA N.º 1241                                                        DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400 2

Art. 3º - Designar os servidores abaixo indicados para exercerem suas atividades na a Área de Protocolo
e Informação de Comércio da Unidade Lavradio:

Nome Cargo

Matricula

GILSON VASCONCELOS
BERNARDO

Chefe de Setor da Unidade Lavradio 0700078-9

GUSTAVO GONZALEZ
RIBEIRO ALVES

Agente Administrativo 0700063-1

ALBERTO DE LIMA VILLAR Auxiliar de Registro de Empresas 005-9

SEBASTIÃO VIANA NERES Técnico de Registro de Empresas 0700081-3

PAULO ROBERTO DE
OLIVEIRA

Técnico de Registro de Empresas 074-5

ANDRÉ LUIZ VELLOSO
LUNZ

Técnico de Registro de Empresas 0700103-5

NEI ROBSON DE SOUZA
MORORÓ HERDY

Técnico de Registro de Empresas 0700115-9

CLEITON LUCIANO AGUIAR
SILVA

Técnico de Registro de Empresas 0700140-7

LETÍCIA FREITAS DA COSTA
MACHADO

Técnico de Registro de Empresas 0700109-2

THAISE PINHEIRO
HERCOWITZ

Técnico de Registro de Empresas (Contratado
Temporário)

7000097-1

LUIZ RODRIGO DE
CARVALHO E SOUZA

Técnico de Registro de Empresas (Contratado
Temporário)

7000093-0

JAIME ALVES DA SILVA
FILHO

Técnico de Registro de Empresas (Contratado
Temporário)

7000094-8

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rio de Janeiro, 21 de janeiro de 2014.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente

Nome Cargo

Matricula

RAFAEL CARVALHO DO
VALLE

Chefe de Setor da Unidade Sete de Setembro 0700056-5

JOSIMÁ PEREIRA DA SILVA Auxiliar de Registro de Empresas 046-3

LÁZARO AUGUSTO
ESCOBAR FONTES

Auxiliar de Serviços Gerais 050-5

MARISA MOREIRA AMARAL Técnico de Registro de Empresas 103-2